LEI N.º 3.047/2018
DE 24 DE MAIO DE 2018.
(Projeto de Lei n.º 44/2018 – Vereador Saulo de Tarso Pereira Correa da Silva)

DENOMINA COMO POSTO DE SAÚDE HÉLIO

CARDOSO DE PAIVA, LOCLIZADO NO

BAIRRO DE JOÃO DIAS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a presente Lei.

Art. 1º - Denomina o Posto de Saúde Municipal, localizado no Bairro de João Dias
como “Posto de Saúde Hélio Cardoso de Paiva”.

Art. 2º - As despesas decorrentes da aplicação desta lei correrão por conta de
dotações orçamentárias próprias.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 24 de maio de 2018.

Saulo de Tarso P. Correa da Silva                                         Aloysio Saulo M.I.J. Breves Beiler

     PRESIDENTE                                                                                 VICE - PRESIDENTE

Fabiani Medeiros Silva                                           Pedro Paulo Magalhães Graça

 1ª SECRETÁRIA                                2º SECRETÁRIO

Usando das atribuições que me são conferidas SANCIONO a presente Lei. Extraiam-se cópias para as devidas

publicações.

Gabinete do Prefeito, em ___/___/___

Luiz Fernando Furtado da Graça - Prefeito Municipal